
Pos 

CAD-05/09 

1 

2 

CAD-15/20 

1 

2 

3 

4 

CAD-MINIROK 

1 

2 

3 

CAD-X30 

1 

2 

Num. 

14 

20 

54 

29 

10 

56 

18 

9 

21 

27 

28 

Conduttore 

NAPODANO ANIELLO 

FIORE FRANCESCO 

NAPOLITANO ANTONIO 

PERILLI BRUNO 

MOSCONI MATTIA 

BOLVINO ANGELO 

ALBANESE FEDERICO 

DOMENICONE PIERLUIGI 

FELICI FEDERICO 

TAGLIENTI ROBERTO 

TURCHETTA ANTONIO 

Classe 

CAD-05/09 

CAD-05/09 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-15/20 

CAD-MINIROK 

CAD-MINIROK 

CAD-MINIROK 

CAD-X30 

CAD-X30 

T. Migliore 

57.068 

57.874 

55.719 

55.779 

55.841 

56.530 

55.132 

55.602 

55.853 

57.156 

57.503 

Diff 

0.806 

0.060 

0.122 

0.811 

0.470 

0.721 

0.347 

Nel Giro 

8 

10 

8 

9 

6 

6 

8 

5 

8 

9 

7 

Media 

73,176 

72,157 

74,948 

74,867 

74,784 

73,872 

75,745 

75,105 

74,768 

73,063 

72,622 

Telaio / Motore 

EVOKART/LKE 

PAROLIN/LKE 

GRC/TM 

TK/TM 

DR/TM 

TOPKART/IAME 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TK/IAME 

TK/IAME 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/09/2015 11.53.50 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Angelo Rossi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Gran Premio Centro Italia 

CADETTI 

Prove di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:44:44 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

13/09/2015 10:44 

RISULTATI

Ora inizio: 10.44

Ora fine:   10.56


